
Załącznik nr 7 do Uchwały Nr III/34/2010
Rady  Miejskiej we Wrześni

DN-1, Z.1. z dnia 29 grudnia 2010 r.

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI

A. Przeznaczenie formularza – niniejszy formularz należy wypełnić, gdy przedmiot opodatkowania stanowi  
współwłasność - załącznik do deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości DN-1

B.1. Dane identyfikacyjne podatnika – będącego spółką nieposiadającą osobowości prawnej, osobą prawną,  
jednostką organizacyjną
1. Numer identyfikacji podatkowej składającego deklarację – NIP 2. Identyfikator REGON

3. Nr klasyfikacji wg PKD *1 4. Wielkość przedsiębiorcy *2 5. Adres e-mail

6. Pełna nazwa:

7. Adres siedziby (miejscowość): 8. Ulica: 9. Nr domu/lokalu

10. Kraj 11. Województwo 12. Powiat 13. Gmina

14. Kod pocztowy 15. Poczta 16. Telefon

17. Adres do korespondencji

18. Nr rachunku  bankowego podatnika

B.2. Dane identyfikacyjne podatnika – będącego spółką nieposiadającą osobowości prawnej, osobą prawną,  
jednostką organizacyjną
19. Numer identyfikacji podatkowej składającego deklarację – NIP 20. Identyfikator REGON

21. Nr klasyfikacji wg PKD *1 22. Wielkość przedsiębiorcy *2 23. Adres e-mail

24. Pełna nazwa:

25. Adres siedziby (miejscowość): 26. Ulica: 27. Nr domu/lokalu

28. Kraj 29. Województwo 30. Powiat 31. Gmina

32. Kod pocztowy 33. Poczta 34. Telefon

35. Adres do korespondencji

36. Nr rachunku  bankowego podatnika
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B.3. Dane identyfikacyjne podatnika – będącego spółką nieposiadającą osobowości prawnej, osobą prawną,  
jednostką organizacyjną
37. Numer identyfikacji podatkowej składającego deklarację – NIP 38. Identyfikator REGON

39. Nr klasyfikacji wg PKD *1 40. Wielkość przedsiębiorcy *2 41. Adres e-mail

42. Pełna nazwa:

43. Adres siedziby (miejscowość): 44. Ulica: 45. Nr domu/lokalu

46. Kraj 47. Województwo 48. Powiat 49. Gmina

50. Kod pocztowy 51. Poczta 52. Telefon

53. Adres do korespondencji

54. Nr rachunku  bankowego podatnika

55. Data wypełnienia: 56. Podpis podatnika/osoby reprezentującej podatnika:

Objaśnienia
* 1 –  Przedmiot wykonywanej działalności gospodarczej należy określić poprzez  podanie klasy w formacie 4-cyfrowym, zgodnie z  
Polską  Klasyfikacją  Działalności.  Należy  podać  dominujący  rodzaj  wykonywanej  działalności  przez  przedsiębiorcę.  Polską 
Klasyfikację  Działalności  określa  rozporządzenie  Rady  Ministrów  z  dnia  24  grudnia  2007r.  w  sprawie  Polskiej  Klasyfikacji  
Działalności (PKD) (Dz.U. z 2007r., Nr 251, poz. 1885)
* 2  - Wielkość przedsiębiorcy, należy podać odpowiedni kod: 0 – mikroprzedsiębiorca, 1 – przedsiębiorca mały, 2 – przedsiębiorca  
średni, 3 – inny przedsiębiorca, w rozumieniu przepisów w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu WE uznających niektóre rodzaje 
pomocy za zgodne ze wspólnym rynkiem, wydanych na podstawie rozporządzenia Rady (WE) nr 994/98 z dnia 7 maja 1998r.  
Dotyczącego stosowania art. 92 i 93 Traktatu ustanawiającego Wspólnotę Europejską do niektórych kategorii horyzontalnej pomocy 
państwa (Dz.Urz. WE L 142 z 14.05.1998r., str. 1; Dz.Urz UE Polskie wydanie specjalne, rozdz.8, t.1, str. 312.


